
GIGA 100 km - OPEN

Maraton MTB Polodowcow ą Krain ą Drawy i D ębnicy

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: GMINA POŁCZYN-ZDRÓJ

Data: 11 LIPCA 2010

Miejsce/Spot: POŁCZYN ZDRÓJ

Distance: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Check points
I II III

KAISER ANDRZEJ129 04:17:461 73 M3/1 (M)1 00:37:20 / 1BYTÓW DOBRE SKLEPY ROWER-AUTHOR 23.28 01:21:57 / 1 02:18:24 / 1

KRZYWY KRZYSZTOF127 04:25:072 78 M3/2 (M)2 00:39:34 / 4GDAŃSK 22.63 01:24:21 / 4 02:23:58 / 3

BANACH BARTOSZ128 04:25:083 86 M2/1 (M)3 00:39:32 / 3GDAŃSK GDAŃSK 22.63 01:24:18 / 3 02:23:59 / 4

SWAT SEBASTIAN84 04:27:464 90 M2/2 (M)4 00:39:31 / 2PRZEŹMIEROWO SWAT 22.41 01:24:18 / 2 02:23:56 / 2

GÓRSKI ZBIGNIEW7 04:34:165 77 M3/3 (M)5 00:41:16 / 5CHEŁM CORRATEC 21.88 01:30:18 / 5 02:31:21 / 5

KUŚMIDER ANDRZEJ12 04:47:216 83 M2/3 (M)6 00:44:12 / 7CZAPLINEK BIKE MULTI SPORT GOLENIÓW 20.88 01:33:27 / 6 02:36:44 / 6

FARION PAWEŁ141 04:57:197 87 M2/4 (M)7 00:52:05 / 17BYDGOSZCZ 20.18 01:45:23 / 14 02:47:43 / 9

WIKTOR WOJCIECH107 05:13:568 93 M1/1 (M)8 00:45:26 / 10POZNAŃ AGRO TEAM ŚRODA WLKP. 19.11 01:39:33 / 12 02:47:49 / 11

NOWICKI MATEUSZ108 05:13:569 88 M2/5 (M)9 00:45:23 / 9POZNAŃ 19.11 01:35:49 / 8 02:47:48 / 10

RAKOCZY ŁUKASZ37 05:14:3110 83 M2/6 (M)10 00:47:33 / 14POZNAŃ GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR 19.08 01:45:20 / 13 02:53:36 / 14

DYMEK RAFAŁ105 05:14:5911 66 M4/1 (M)11 00:45:27 / 11SZCZECIN 19.05 01:38:33 / 11 02:47:53 / 12

SADOWSKI MARIUSZ80 05:15:5212 68 M4/2 (M)12 00:45:28 / 12SZCZECIN 19.00 01:35:29 / 7 02:44:47 / 7

HLEK DARIUSZ55 05:17:1213 69 M4/3 (M)13 00:43:56 / 6PRZĘSOCIN BIKE MULTI SPORT GOLENIÓW 18.92 01:36:10 / 9 02:45:50 / 8

HAŁAJCZAK MAGDALENA4 05:20:1614 79 K3/1 (K)1 00:48:54 / 15POZNAŃ SHIMANO POLSKA 18.73 01:45:58 / 15 02:54:06 / 15

JAROSZONEK ANDRZEJ60 05:23:2515 55 M5/1 (M)14 00:44:12 / 8BARLINEK 18.55 01:37:27 / 10 02:51:03 / 13

ZELLNER MAŁGORZATA5 05:46:1116 75 K3/2 (K)2 00:51:27 / 16POZNAŃ CORRATEC 17.33 01:51:07 / 16 03:05:03 / 16

KOPER PRZEMYSŁAW111 06:05:0917 72 M3/4 (M)15 00:53:37 / 18TULCE AGRO TEAM ŚRODA WLKP. 16.43 01:56:54 / 18 03:13:59 / 18

GŁAśEWSKI ARKADIUSZ82 06:05:2118 80 M2/7 (M)16 00:46:06 / 13KOSZALIN CHATON 16.42 02:00:53 / 19 03:14:12 / 19

KACZMAREK ARKADIUSZ101 06:08:1219 76 M3/5 (M)17 00:57:02 / 21LESZNO LESZCZYŃSKI KLUB KOLARSKI 16.30 01:56:51 / 17 03:11:25 / 17

WIECZOREK WOJCIECH96 06:22:1820 82 M2/8 (M)18 01:16:05 / 24SZCZECINEK MOC MASTERS 15.69 02:09:57 / 22 03:29:55 / 20

MACIASZCZYK ZBIGNIEW57 06:43:4321 50 M5/2 (M)19 00:58:06 / 22SZCZECIN SPIN SZ-N 14.86 02:06:32 / 21 03:33:59 / 21

RAFALSKA SABINA78 06:46:0922 79 K3/3 (K)3 00:59:53 / 23GDYNIA 14.77 02:11:27 / 23 03:40:20 / 23

GAJDZICA KRZYSZTOF81 06:47:1723 60 M4/4 (M)20 00:55:55 / 19KOSZALIN CHATON.PL 14.73 02:16:09 / 24 03:46:03 / 24

BAKALARSKI KAZIMIERZ19 07:04:0524 64 M4/5 (M)21 00:56:56 / 20KONIN 14.15 02:05:44 / 20 03:40:13 / 22
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GIGA 100km - K3

Maraton MTB Polodowcow ą Krain ą Drawy i D ębnicy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GMINA POŁCZYN-ZDRÓJ

Termin: 11 LIPCA 2010

Miejsce: POŁCZYN ZDRÓJ

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

HAŁAJCZAK MAGDALENA4 05:20:161 79 K3/1 (K)1POZNAŃ SHIMANO POLSKA 18.73

ZELLNER MAŁGORZATA5 05:46:112 75 K3/2 (K)2POZNAŃ CORRATEC 17.33

RAFALSKA SABINA78 06:46:093 79 K3/3 (K)3GDYNIA 14.77
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GIGA 100km - M1

Maraton MTB Polodowcow ą Krain ą Drawy i D ębnicy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GMINA POŁCZYN-ZDRÓJ

Termin: 11 LIPCA 2010

Miejsce: POŁCZYN ZDRÓJ

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

WIKTOR WOJCIECH107 05:13:561 93 M1/1 (M)8POZNAŃ AGRO TEAM ŚRODA WLKP. 19.11
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GIGA 100km - M2

Maraton MTB Polodowcow ą Krain ą Drawy i D ębnicy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GMINA POŁCZYN-ZDRÓJ

Termin: 11 LIPCA 2010

Miejsce: POŁCZYN ZDRÓJ

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

BANACH BARTOSZ128 04:25:081 86 M2/1 (M)3GDAŃSK GDAŃSK 22.63

SWAT SEBASTIAN84 04:27:462 90 M2/2 (M)4PRZEŹMIEROWO SWAT 22.41

KUŚMIDER ANDRZEJ12 04:47:213 83 M2/3 (M)6CZAPLINEK BIKE MULTI SPORT GOLENIÓW 20.88

FARION PAWEŁ141 04:57:194 87 M2/4 (M)7BYDGOSZCZ 20.18

NOWICKI MATEUSZ108 05:13:565 88 M2/5 (M)9POZNAŃ 19.11

RAKOCZY ŁUKASZ37 05:14:316 83 M2/6 (M)10POZNAŃ GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR 19.08

GŁAśEWSKI ARKADIUSZ82 06:05:217 80 M2/7 (M)16KOSZALIN CHATON 16.42

WIECZOREK WOJCIECH96 06:22:188 82 M2/8 (M)18SZCZECINEK MOC MASTERS 15.69
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GIGA 100km - M3

Maraton MTB Polodowcow ą Krain ą Drawy i D ębnicy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GMINA POŁCZYN-ZDRÓJ

Termin: 11 LIPCA 2010

Miejsce: POŁCZYN ZDRÓJ

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

KAISER ANDRZEJ129 04:17:461 73 M3/1 (M)1BYTÓW DOBRE SKLEPY ROWER-AUTHOR 23.28

KRZYWY KRZYSZTOF127 04:25:072 78 M3/2 (M)2GDAŃSK 22.63

GÓRSKI ZBIGNIEW7 04:34:163 77 M3/3 (M)5CHEŁM CORRATEC 21.88

KOPER PRZEMYSŁAW111 06:05:094 72 M3/4 (M)15TULCE AGRO TEAM ŚRODA WLKP. 16.43

KACZMAREK ARKADIUSZ101 06:08:125 76 M3/5 (M)17LESZNO LESZCZYŃSKI KLUB KOLARSKI 16.30
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GIGA 100km - M4

Maraton MTB Polodowcow ą Krain ą Drawy i D ębnicy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GMINA POŁCZYN-ZDRÓJ

Termin: 11 LIPCA 2010

Miejsce: POŁCZYN ZDRÓJ

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

DYMEK RAFAŁ105 05:14:591 66 M4/1 (M)11SZCZECIN 19.05

SADOWSKI MARIUSZ80 05:15:522 68 M4/2 (M)12SZCZECIN 19.00

HLEK DARIUSZ55 05:17:123 69 M4/3 (M)13PRZĘSOCIN BIKE MULTI SPORT GOLENIÓW 18.92

GAJDZICA KRZYSZTOF81 06:47:174 60 M4/4 (M)20KOSZALIN CHATON.PL 14.73

BAKALARSKI KAZIMIERZ19 07:04:055 64 M4/5 (M)21KONIN 14.15
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GIGA 100km - M5

Maraton MTB Polodowcow ą Krain ą Drawy i D ębnicy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GMINA POŁCZYN-ZDRÓJ

Termin: 11 LIPCA 2010

Miejsce: POŁCZYN ZDRÓJ

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

JAROSZONEK ANDRZEJ60 05:23:251 55 M5/1 (M)14BARLINEK 18.55

MACIASZCZYK ZBIGNIEW57 06:43:432 50 M5/2 (M)19SZCZECIN SPIN SZ-N 14.86
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